



لوتیس رویبالس، رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا تصمیم گرفت که سوپر جام فوتبال این کشور را برای اولین بار در خارج از مرزهای اسپانیا برگزار کند و به همین دلیل سال ۲۰۱۸ این رقابت به میزبانی مراکش انجام شد که بارسلونا جام را بالای سر برد. با توجه به

## درخشش مدافع تیم ملی ایران در ترکیه طارمی؛ برترین گلزن آسیا در سال ۲۰۲۲

**گروه ورزشی** / کایسری اسپور جمعه شب و در هفته نوزدهم سوپر لیگ ترکیه به مصاف سویواس اسپور رفت و ۴ بر یک به پیروزی رسید. سید مجید حسینی مدافع ملی پوش کشورمان حضور کاملی در ترکیب کایسری اسپور داشت و علی کریمی دیگر بازیکن ایرانی تیم نیز از دقیقه ۸۵ برای این تیم وارد میدان شد. حسینی در این بازی عملکردی خوب داشت و موفق شد گل اول کایسری اسپور را در دقیقه ۲۳ به ثمر برساند. سابت «هواسکورد» در ارزیابی فنی اش از این بازی به مدافع سابق استقلال نمره بالای ۸.۲ از ۱۰ داد تا جزو ۳ بازیکن برتر زمین انتخاب شود. کایسری اسپور در جدول رده‌بندی سوپرلیگ ترکیه، با ۲۶ امتیاز هشتم است. اما پس از اینکه مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان هم در بازی اخیر پورتو، ۲ پاس گل داد، «زاج لوی» خبرنگار آمریکایی به تمجید از او پرداخت و نوشت: «طارمی به همان اندازه که یک گلزن خوب است، از نظر شگفتن خطوط و آماده کردن هم‌تیمی‌هایش با پاس‌های بی‌نقص به همان اندازه کشنده مشابه‌ه‌ری کین یا کریم بنزما است. او ترکیبی از قوی‌ترین ویژگی‌های شماره ۱۰ و ۹ است.» خبیر دیگر درباره طارمی اینکه، فدراسیون بین‌المللی آمارو تاریخ فوتبال (IFFHS) برترین گلزنان جهان در سال ۲۰۲۲ را اعلام کرد و طارمی در آن، بهترین گلزن قاره آسیا معرفی شد. او با پیراهن پورتو ۲۱ گل در لیگ برتر پرتغال، ۷ گل در سایر جام‌های داخلی این کشور و ۶ گل در مسابقات بین‌المللی اروپایی به ثمر رسانده و ۵ گل برای تیم ملی ایران به ثمر رسانده است. البته کودای تاناکا بازیکن ژاپنی تیم آلبرکس نیگاتیای سنگاپور نیز همانند طارمی ۳۹ بار دروازه رقبای تیم خود را گشوده و به‌صورت مشترک با ستاره پورتو، در رتبه نخست جای دارد.
گفتنی است در چند روز اخیر، اخباری مبنی بر احتمال بازگشت میلاد محمدی مدافع آ.آ.ک به لیگ ایران و حضورش در پرسپولیس مطرح شده بود، اما نزدیکان این بازیکن مدعی‌اند که با وجود پایان یافتن قرارداد محمدی در پایان این فصل با تیم یونانی، او تمایلی برای بازگشت به لیگ برتر ایران ندارد. با این حال، باید دید در ادامه و در موعد نقل و انتقالات چه شرایطی شکل خواهد

گرفت و محمدی برای آینده‌اش چه تصمیمی خواهد داشت.

## تأیید مصالحه پرسپولیس و رادشووچ

رای دادگاه عالی ورزش (CAS) در خصوص پرونده بوژیدار رادشووچ، دروازه‌بان اسبق پرسپولیس صادر و به باشگاه اعلام شد. براساس این رای توافق چندی پیش باشگاه پرسپولیس و رادو تأیید و مقرر شد مطالبات وی طی یکسال در چهار قسط پرداخت شود. مهلت اولین قسط رادشووچ دوشنبه هفته آینده است اما باشگاه پرسپولیس موفق شد با تلاش رضا درویش، روز گذشته و پنج روز زودتر قسط اول مطالبات او را پرداخت کند. اگر مصالحه باشگاه پرسپولیس و رادشووچ به امضا نمی‌رسید و رای فیفا توسط دادگاه عالی ورزش به باشگاه ابلاغ می‌شد، باشگاه باید کل مطالبات رادو را یکجا پرداخت می‌کرد. همچنین مبلغ پرداختی که در رای فیفا آمده، بیشتر از رقم توافق بود و هزینه‌های بلیت بازیکن و سود سالانه ۵ درصد هم باید پرداخت می‌شد. ضمناً اگر ظرف مدت ۴۵ روز مطالبات پرداخت نمی‌شد، مشکلات قبلی مانند بسته شدن پنجره نقل و انتقالات و جرایم کمیته انضباطی و هزینه‌های آدرسی و به‌مخاطره افتادن صدور مجوز حرفه‌ای به‌وجود می‌آمد.

## تجدید قرارداد حمید مطهری با نساجی

حمید مطهری، سرمربی نساجی ظهر دیروز با حضور در دفتر باشگاه و پس از دیدار و مذاکره با مالک و اعضای هیأت مدیره نساجی، قرارداد خود را برای یک فصل دیگر با باشگاه مازندرانی تمدید کرد. مطهری تا پایان این فصل با باشگاه نساجی مازندران قرارداد داشت و به‌صورت قطعی، سرمربی این تیم در لیگ بیست‌ودوم است، اما با توافق طرفین قرارداد او به مدت یک فصل دیگر قطعی شد. بدین‌ترتیب حمید مطهری سرمربی نساجی تا پایان لیگ بیست و سوم خواهد بود.

## ۳۰:۲۲ امشب؛ جدال رئال مادرید و بارسلونا در سوپر جام اسپانیا

# ال کلاسیکو با طعم جام

از بارسلونا در صدر جدول لالیگا عقب افتاده بود. رئال که در ۴ جام می‌جنگد، پنجشنبه این هفته در یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی با ویارئال بازی دارد و در لیگ قهرمانان هم مسابقه فوق‌العاده سختی برابر لیورپول برگزار می‌کند که یادآور فینال فصل قبل است.
مأموریت اول: سوپر جام اروپا، مأموریت دوم: سوپر جام اسپانیا، رئال مادرید از امشب تا آخر فصل در پی درو کردن جام‌هاست. کارلو آنچلوتی سرمربی با تجربه‌ای که معمولاً در زمان درست نتیجه مناسب را می‌گیرد. او سال گذشته هم رئال را قهرمان سوپر جام کرد و حالا در پی تکرار خاطرات با بردی مهم‌تر است. رئالی‌ها البته اخیراً کم مشکل نداشته‌اند و در ۴ بازی ۲ مرتبه نسبتاً خورده‌اند که باعث شده در لالیگا از بارسا عقب بمانند. با وجود این، فاصله‌ها آنقدر زیاد نیست که کَشکَشانی‌ها ناامید شوند. شاید شکست دوباره بارسا سرآغازی برای بازگشت رئال باشد و نشان دهد که تیم کارلئو در نبردهای تن‌به‌تن از بزرگ‌ترین رقیبش برتر است. به نظر می‌آید رئال مادرید یکی از تیم‌هایی بوده که از وقفه جام‌جهانی بیشترین ضرر را کرده. آنها امشب هم در فینال سوپر جام برخی بازیکنان کلیدی‌شان مثل آلابا و شوامنی را در اختیار نخواهند

- یکشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۱۰۴**



لالیگای اسپانیا برگزار شد که رئال مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو با نتیجه ۱-۳ از سد بارسلونا گذشت. بنزما، والورده و رودریگو برای رئال و تورس برای بارسا در آن دیدار گل زدند.

## ■ آمار

● سال ۱۹۰۲ یعنی ۱۲۱ سال قبل اولین ال کلاسیکوی تاریخ برگزار شد. در آن دیدار ماه مه ۱۹۰۲، بارسلونا با نتیجه ۳-۱ از سد مادریدی هاگذشت.
● در بیش از یک قرن نبردهای رسمی و دوستانه بین رئال مادرید و بارسلونا، بیش‌ترتویانید بیرو د جدی نگیرد. سواى مرحله یک‌شانزدهم نهایی‌اش به مصاف منچستریونایند بیرو د ا جدی نگیرد. سواى تمام ماجراهای این فصل، به نظر می‌آید که انگیزه شخصی ژاوی برای کسب این جام بالا باشد. او که ۶ جام در قطر همراه السد گرفت، در پی کسب اولین جام با تیم محبوبش است. ژاوی ابزار لازم برای موفقیت در این بازی را دارد، چرا که برخلاف رقیب در ال کلاسیکو همه بازیکنانش آماده هستند. آخرین دیدار دو تیم در قالب ال کلاسیکوی رفت فصل جاری

وگذار کرد و شرکت تجاری تحت مالکیت جرارد پیکه، بازیکن سابق بارسلونا نیز نقش زیادی در کسب میزبانی عربستان سعودی داشت که افشا شدن این موضوع سال گذشته جتجال زیادی به همراه داشت. پس از برگزاری اولین دوره این مسابقات به شکل جدید در سال ۲۰۲۰ به میزبانی جدّه، همه‌گیری ویروس کرونا برنامه‌های فدراسیون را به هم ریخت و درحالی که تورنمنت ۲۰۲۱ به میزبانی اندولوسیا برگزار شد، حالا قرار است سوپر جام ۲۰۲۳ بار دیگر به عربستان سعودی بازگشته و به میزبانی ریاض برگزار شود.

## مسی از پاری سن ژرمن نمی‌رود

پس از انتقال «کریستیانو رونالدو» با دستمزد سالیانه ۲۰۰ میلیون یورو به تیم النصر، شایعات از پیشنهاد بالاتر تیم‌های سعودی الهلال والاتحاد به «لیونل مسی» حکایت دارد. با این حال، «گیم بلاگ» خبرنگار مشهور اسپانیایی می‌گوید با اینکه قرارداد مسی با پاری‌سن‌ژرمن در پایان فصل به پایان می‌رسد، این ستاره آرژانتینی در حال نهایی کردن تمدید قرارداد خود با سران قطری تیم پاریسی است. بلاگ به شبکه «بی‌بی‌سی» گفت: تا الان، اصلاً پیشنهادی



از سوی الهلال وجود نداشته است. مسی و پاری‌سن‌ژرمن در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری جلسه‌ای در هفته‌های آینده هستند تا قرارداد جدید را امضا کنند. قصد او نیز در حال حاضر، باقی ماندن در اروپاست. مسی که همراه با تیم ملی آرژانتین، قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد، سال ۲۰۲۱ و پس از سال‌ها حضور در بارسلونا، راهی پاریس شد و برای این تیم متول هم تاکنون ۵۴ بار به میدان رفته و ۴۴ گل به ثمر رسانده است.

اعضای هیات رئیسه موافق ماندن کی‌روش در تیم ملی هستند، گفت: «در باره شخص خاصی هیچ صحبتی صورت نگرفته و نه کی‌روش و نه هیچ مربی دیگری فعلاً مورد بحث نیست. همه صحبت‌های مطرح شده گمانه‌زنی هستند.»
**■ بیژن حیدری: شاید مجبور به خانه‌نشینی شویم**
بیژن حیدری، داور کشورمان در حاشیه کلاس دانش‌افزایی داوران در نیم فصل، اظهار داشت: «برگزاری این کلاس باعث می‌شود تا تیم‌فصل دوم بهتری داشته باشیم. با وجود محدودیت‌ها، فشارها، هوای سرد و ویروس جدیدی که شایع شده، آمادگی بدنی داوران مطلوب است. مطمئناً باعث می‌شود فصل دوم بهتری خواهیم داشت. همه ما بخصوص داوران بین‌المللی خیلی دوست داریم که به این اتفاق زودتر بیفتد چون باعث محدودیت در ابلاغ‌های خارج از کشور ما هم شده است. فقط می‌توانیم در بازی‌هایی شرکت کنیم که بدون VAR باشد. با این روند AFC و فیفا تمام بازی‌ها به سمت استفاده از این سیستم می‌رسد. اگر به آن روز برسد و ما توانیم لایسنس‌اش را بگیریم شاید مجبور به خانه‌نشینی شویم و فقط در بازی‌های داخلی سوت بزنیم.»
**■ ۴ میلیون تومان برای قضاوت یک‌دیدار**
علاوه بر این پیام حیدری، داور کشورمان اظهار داشت: «داوران ما از سیستم رادیویی برخوردار نیستند. شاید پرچم بیبیه نداشته باشند. با وجود تمام این ضعف‌ها قضاوت می‌کنند و قضاوت‌های خوبی هم دارند. اشتباهات داورى وجود دارد ولی با حداقل‌ها این داورى باز جای دفاع دارد. وقتی یک بازی فوتبال انجام می‌شود شاید با توجه به بازیکنان، یک تیم ۱۰۰میلیارد و یک تیم ۵۰میلیارد ارزش داشته باشد ولی می‌بینیم کل ارزش داورى و ناظر و نماینده فدراسیون ۲۰ میلیون تومان می‌گیرند. فکر می‌کنم جواب شما را توانستم بدهم! یک داور فوتبال برای یک قضاوت حدود ۴ میلیون تومان می‌گیرد.»

# ۱۳ | ورزشی

تیم ملی تنیس روی میز بانوان، قربانی کاروان کیفی

## کیوانی: احتمالاً یک یا ۲ دختر به هانگزو اعزام می‌شود

**فائزه زمانی** / این روزها بحث اعزام یا عدم اعزام ملی پوشان دختر تنیس روی میز به مسابقات بازی‌های آسیایی هانگزو در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این درحالی است که فاطمه کیوانی، نایب رئیس فدراسیون از طرفی دختران را مستحق حضور در بازی‌های آسیایی دانسته و از سوی دیگر برای دیدگاه کیفی مسئولان کاروان ایران احترام قائل است. با وجود این کیوانی از احتمال اعزام حداقل یک یا دو دختر راکت به دست به هانگزو خبری می‌دهد اما باید دید تصمیم نهایی مسئولان کمیته ملی المپیک چه خواهد بود. او درباره اعزام تیم ملی بانوان به بازی‌های آسیایی به خبرنگار «ایران» گفت: «از یکسو دخترانمان زحمت زیادی کشیده و مستحق اعزام به بازی‌های آسیایی هانگزو هستند و از طرفی دیگر هم کمیته ملی المپیک دیدگاهی کیفی به بازی‌های آسیایی هانگزو دارد و ما می‌دانیم که با وجود رقبای سرسخت آسیایی امکان کسب مدال و قرار گرفتن در بین ۴ بازیکن برتر مسابقات را نداریم. تیم ملی بانوان در مسابقات جهانی آمریکا با توجه به رقبای قدرتمند، کاری از پیش نبرد و حالا کمیته ملی المپیک با استناد به نتایج مسابقات جهانی و با توجه به اینکه حداقل ۱۰ تا ۱۲ رقیب قدرتمند در هانگزو خواهیم داشت، تصمیمی برای اعزام کامل تیم دختران ندارد و احتمالاً یک یا دو نفر از دختران‌مان به بازی‌های آسیایی هانگزو اعزام شوند که در صورت تأیید نهایی کمیته ملی المپیک، باید رقابت‌های انتخابی برگزار شود و نقرات برتر با عبور از فیلترهای انتخابی به عنوان نماینده دختران در این مسابقات حضور پیدا کنند.» کیوانی برخلاف نظر سرمربی تیم ملی بانوان رنکینگ جدید تیم ملی بانوان را



حضور بازیکنان در مسابقات رنکینگ را محاسبه می‌کند. ما قبلاً در دسته ۲ فدراسیون جهانی در رده سی و هفتم یا سی و هشتم جهان قرار داشتیم والان در سیستم جدید فدراسیون جهانی، رنکینگ ۳۵ دنیا را داریم واز نظر من این رنکینگ آنقدر هم تاریخی نیست اما جای تبریک و تشکر از دخترتان‌مان (آدارد.) نایب رئیس بانوان تنیس روی میز درباره عدم اعزام بانوان به مسابقات انتخابی جهانی قطر گفت: «با اعلام سرمربی تیم ملی احتمال مدال و حتی کسب سهمیه مسابقات جهانی توسط دختران‌مان در این مسابقات صفر بود. فدراسیون هم با استناد به این موضوع و با توجه به شانس بالای پسران برای کسب سهمیه مسابقات جهانی آفریقای جنوبی تصمیم بر عدم اعزام تیم ملی بانوان به قطر گرفت اما ندا شهسواری و الینا رحیمی با تمام مسابقات انتخابی جهانی قطر، در مسابقات فیدر و کانتندر قطر شرکت می‌کنند.»

## دوب آهن قهرمان دوومیدانی داخل سالن مردان

رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه‌های مردان با قهرمانی تیم ذوب‌آهن اصفهان تمام شد. در این دوره ۲۰۰ دوومیدانی کار ۸ تیم در مواد مختلف برای قهرمانی آسیای داخل سالن با هم رقابت کردند که در نهایت تیم ذوب آهن اصفهان قهرمان شد و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد و نفت تهران هم به ترتیب دوم و سوم شدند. در این مسابقات حمیدرضا کیا در ماده پرش سه گام با رکورد ۱۶ متر و ۴۱ سانتیمتر حدنصاب مدنظر فدراسیون دوومیدانی برای حضور در قهرمانی آسیا را ثبت کرد.

## باز هم حذف زود هنگام شمشیربازان سابر

شمشیربازان ملی پوش سابر، بازم در دوئل انفرادی با رقبایشان در حسرت صعود به جدول اصلی ماندند. تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با تصمیم فدراسیون با ترکیب سه نفره علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی برای حضور در گرند پریکس پنجشنبه به تونس رفت. محمد فتوحی و محمد رهبری اما خیلی زود حذف شدند. محمد رهبری هم با حذف ۶ نفره با یک پیروزی و یک باخت از رقابت‌ها کنار رفت. محمد رهبری در این مسابقات شمشیرباز ایتالیایی در گروه چهار نفره با دو برد و دو باخت حذف شد. علی پاکدامن آخرین شمشیرباز ایرانی به دلیل رنکینگ بالا بدون بازی مقدماتی، از امروز در جدول اصلی مسابقه می‌دهد. او در اولین مسابقه مقابل شمشیرباز انگلیسی قرار می‌گیرد و در صورت برد حریف شمشیرباز اسپانیایی می‌شود. شمشیربازان سابر ایران درست ۳۵ روز پیش در گرندپریکس فرانسه هم با باخت مقابل رقبایشان حذف شدند.

## تقابل صدر و قعر در لیگ برتر والیبال

هفته هجدهم لیگ برتر والیبال، هفته رویارویی صدرنشینان جدول با ته‌جدولی‌هاست. جایی که دو تیم لبنیات هراز آمل و شهداب یزد تیم اول و سوم به ترتیب مقابل سایپا و مس رفسنجان دو تیم سیزدهم و چهاردهم جدول رده‌بندی قرار می‌گیرند. هرچند به ظاهر بازی سختی برای بالای جدولی‌ها نیست، اما از طرفی تیم‌های سایپا و مس رفسنجان هم برای جایگاه بهتر بعید نیست انتحاری بازی کنند. باشگاه سایپا هم برای تقدیر از عادل غلامی کاپیتان تیمیش در بازی مقابل لبنیات هراز در آمل برنامه چیده است. عادل غلامی سرعتی‌زن سابق تیم ملی و کاپیتان تیم والیبال سایپا به خاطر مصدومیت کم‌رش ترجیح داد دیدار دیگر نکند، حتی به بازی امروز تیمش مقابل لبنیات هراز آمل هم نرسید. اما مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره باشگاه سایپا امروز در آمل زادگاه عادل غلامی از او تقدیر می‌کنند. در بقیه بازی‌ها ییکان تهران تیم دوم هم میزبان فولاد شیرجان است. دیداری جذاب آن هم با تقابل پیمان اکبری و سعید رضایی سرمربیان دو تیم که قبلاً با هم همکاری بودند. ایفاسرام اردکان هم امروز در بازی خانگی با پاس گرگان بازی دارد. شهرداری گنبد هم در خانه‌اش به مصاف هوراسن رامسر می‌رود. شهرداری ارومیه و راهیاب ملل میروان هم با هم مسابقه می‌دهند و نیان الکترونیک خراسان هم در اصفهان میهمان گیتی پسند است.

## عبدولی: علیرضا واقعا فوق‌العاده است

تعداد برداران عبدولی در دنباي كشتي به عدد سه رسيد. عليرضا عبدولی، كشتي‌گير وزن ۷۷ كيلومتر در رقابت‌های كشتي فرنگي جوانان، برادر كوچكتر سعید و سامان عبدولی است که توانست در این رویداد به مقام قهرمانی هم برسد. همچنین این فرنگی کار بر اساس نظر نسجی صورت گرفته در صفحه اینستاگرام فدراسیون با به دست آوردن بیش از ۲۰ درصد آرای هواداران به عنوان بهترین کشتی‌گیر این مسابقات انتخاب شد. سعید که مدال‌های طلا و برنز جهان و البته برنز المپیک را در کارنامه دارد، درباره برادر كوچكتر کشتي‌گير این مسابقات اظهار داشت: «من به همکار بودم. اما بعد از آن می‌گویند: «خودش نمی‌خواهد گلزنه واقعا فوق‌العاده است. شب تا صبح پای پلی استیشن، بی‌اس ۴ و گیم است. هرچه می‌گویم حرف گوش نمی‌کند. خیلی پسر ساکت و مؤدب است اما درباره گیم حرف کوشش نمی‌کند.»